báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Trường TH Long Hựu Tây 
(giai đoạn 2).

10. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III.
11. Thiết bị công nghệ (nếu có): Không.
12. Phương án giải phóng mặt bằng, tái định cư (nếu có): Không.

13. Tổng mức đầu tư (làm tròn): 4.044.714.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ 
không trăm bốn mươi bốn triệu bảy trăm mười bốn ngàn đồng), bao gồm các chi 
phí sau:

- Chi phí xây dựng: 2.242.920.798 đ
+ Hàng rào – sân đường – di dời nhà xe: 568.237.513 đ
+ Hồ nước + hệ thống PCCC: 1.674.683.285 đ
- Chi phí thiết bị: 993.065.310 đ
+ Thiết bị giáo dục: 712.065.310 đ
+ Thiết bị PCCC: